נגר-לוי עמיקם: אנחנו מבקשים להסמיך את הפקח הווטרינרי יובל גונן, ומבקשים להסמיך אותו במסגרת הסמכת פקחים, כפי שנעשה בישיבה הקודמת.

היו"ר: מי בעד?

בעד: פה אחד.

החלטה: בהתאם לסמכותנו לפי סעיף 264 (1) לפקודת העיריות, מחליטים להסמיך את העובד יובל גונן מס' ת"ז 316943265, להשתמש בסמכויות הניתנות לשוטר על פי פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) התשכ"ט-1969, בנוגע לעבירות על חוקי העזר העירוניים והחוקים המפורטים בתוספת השלישית לחוק בתי המשפט (נוסח משולב) התשמ"ד-1984.

73. אישור מינוי חברי וועדת ערר:

מנדלמן-כהן שולמית, עו"ד: בחוזר מנכ"ל משרד הפנים 1/2012 פורסמו הנחיות בקשר לוועדות ערר לארנונה, דרך מינויו ופעולתן ובמסגרת זו נקצבה כהונה לחבר וועדה לארבע שנים עם אפשרות הארכה לארבע שנים נוספות. החברים כעת הם: יו"ר עו"ד מירב אלוני, עו"ד גל חת ומר יצחק צלאל.

לפניכם חוות דעתי המאשרת את כשירות החברים אותם מבוקש למנות ואת העובדה כי כל אחד מהם אינו עלול להימצא במצב של ניגוד עניינים כאמור בסעיף 5(א) ו-5(ב), להנחיות משרד הפנים.

היו"ר: מי בעד?

בעד: פה אחד.

החלטה: על פי חוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) תשל"ו-1976, למנות את עו"ד גל חת מס' ת"ז 022566731 כיו"ר וועדת ערר לארנונה, במקום הגב' עו"ד מירב אלוני-בלאט ואת הגב' לאה כץ מס' ת"ז 017578642, כחברת וועדת ערר לארנונה.

74. עדכון תקציב המועצה הדתית 2012:

טביב גידי, רו"ח: על פי תחשיבים של המשרד לשירותי דת ואחרי שראש העיר הסכים עם התחשיבים שלהם, אנחנו מוסיפים להם לתקציב 2012 מסעיף הרזרבה 172,000 שקלים.